东　南　大　学  文  件
校发〔2013〕29号

关于成立虚拟仿真实验教学中心建设工作
领导小组和工作小组的通知
各院（系）、实验中心：

为贯彻落实《关于开展国家级虚拟仿真实验教学中心建设工作的通知》（教高司函〔2013〕94号）精神，根据《教育信息化十年发展规划（2011-2020年）》要求，整合教学资源，完善实验教学的架构，规划、建设各类虚拟仿真实验室，经研究决定，成立虚拟仿真实验教学中心建设工作领导小组和工作小组。人员名单如下：

一、领导小组：

组  长：郑家茂

副组长：雷  威　孙岳明

成  员：（按姓氏笔画为序）

 王  炜　任卫时　汤文成　杨永宏　吴  刚

 宋爱国　胡仁杰　钟文琪　郭小明　梁书亭

腾皋军

秘  书：吴  涓　孟正大

二、工作小组：

组  长：雷  威　孙岳明

副组长：吴  涓　孟正大

成  员：（按姓氏笔画为序）

 王  建　王立新　王明春　华永明　刘加彬

 汤勇明　吴在军　张  敏  张文锦　张远明

 宗周红  孟  桥　祝学云　黄晓明　龚文涛

 程  光　戴玉蓉　魏海坤

秘  书：徐春宏　柳  青

    东南大学

2013年10月30日
       （主动公开）

	　东南大学校长办公室                2013年10月30日印发

—２—

—１—